
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324-420-357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 
 

Unità Procedure Elettorali 
Responsabile dott.ssa Viviana Maggio 

 

 

 

 

Oggetto:  NOMINA COMPONENTE INTERNO, CON VOTO DELIBERATIVO, DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, IN RAPPRESENTANZA DEI DOCENTI 

DELL’AREA ECONOMICA, PER IL QUADRIENNIO 2021-2025. 

 

IL RETTORE 
 

ATTESO che, con D.R. Rep. n. 389 – 2021, prot. n. 15164 – II/7, del 19.03.2021, 

è stata dichiarata la decadenza della prof.ssa Carmela ROBUSTELLA 

dalla carica di componente del Consiglio di Amministrazione in qualità di 

rappresentante dei docenti dell’area didattico-scientifico-culturale 

Economica, con decorrenza dalla data del decreto medesimo; 

 ATTESO che, con D.R. n. 407-2021, prot. n. 15977-II/7 del 24.03.2021, è stato 

emanato, nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente, l’avviso 

pubblico per l’individuazione del componente da nominare in seno al 

Consiglio di Amministrazione in sostituzione della prof.ssa Robustella; 

VISTA la delibera del Senato Accademico, adottata nella seduta del 

12.05.2021, con la quale sono state selezionate le candidature del prof. 

Antonio CORVINO e del prof. Alessandro MUSCIO; 

VISTO  il D.R. n. 713-2021, prot. n. 24528 – II/7 del 14.05.2021, con il quale è 

stato scelto il prof. Alessandro MUSCIO ai fini della nomina quale 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324-420-357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

componente del Consiglio di Amministrazione in qualità di membro 

interno in rappresentanza dei docenti dell’Area Economica; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, 

 

DECRETA 

 

- di nominare il prof. Alessandro MUSCIO componente del Consiglio di Amministrazione in 

qualità di membro interno in rappresentanza dei docenti dell’Area Economica, con 

decorrenza dalla data del presente decreto e relativamente al quadriennio 2021-2025; 

 

- la composizione del Consiglio di Amministrazione è, pertanto, modificata secondo quanto 

segue: 

 

1. LIMONE Pierpaolo (Magnifico Rettore, con funzioni di Presidente, con 

decorrenza dal 1°.11.2019, per il sessennio 2019-2025); 

2. ALBENZIO Marzia (Docente dell’Area Agraria, con decorrenza dal 

22.01.2020, per il quadriennio 2020-2024); 

3. MUSCIO Alessandro (Docente dell’Area Economica, con decorrenza dal 

18.05.2021, per il quadriennio 2021-2025); 

4. FUIANO Mario Pio (Docente dell’Area Giuridica, con decorrenza dal 

19.01.2021, per il quadriennio 2021-2025); 

5. TRABACE Luigia (Docente dell’Area Medica, con decorrenza dal 

14.1.2019, per il quadriennio 2019-2023); 

6. TRAETTA Luigi (Docente dell’Area Umanistica, con decorrenza dal 

28.1.2019, per il quadriennio 2019-2023); 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324-420-357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

7. CONSIGLIO Maria Elvira  (membro non appartenente ai ruoli dell’Ateneo, con 

decorrenza dal 18.10.2018, per il quadriennio 2018-

2022); 

8. ROTICE Giovanni (membro non appartenente ai ruoli dell’Ateneo, con 

decorrenza dal 20.10.2020, per il quadriennio 2020-

2024); 

9. BRUNO Mirko Pio (Studente, con decorrenza dal 04.01.2021, per il biennio 

2021-2023); 

10. DE MATTEIS Giovanni P. (Studente, con decorrenza dal 04.01.2021, per il biennio 

2021-2023). 

 
 
 
 

                 IL RETTORE 

         prof. Pierpaolo LIMONE 

 
 
 
 
 
 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2021-05-18T11:35:11+0200
	Limone Pierpaolo




